
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do dopravní kancelář, oprava není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Lichkov - dopravní kancelář, oprava podlah (BOZP)_v. II

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů
Lichkov - dopravní kancelář, oprava podlah 

Lichkov - dopravní kancelář, oprava podlah (BOZP)_v. II



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Lichkov - dopravní kancelář, oprava podlah (BOZP)_v. II



PČ Množství

Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 
zhutněním ručně

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy
Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š přes 300 

Oprava vnitřní cementové hladké omítky stěn v rozsahu 
plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m
Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 

Přesun sutě
Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

Konstrukce tesařské

2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných
Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen 
tloušťky přes 32 mm
Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného 
řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2
Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva 
průřezové pl přes 224 do 288 cm2
hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 

Montáž pásky dilatační povlakových podlah

Lichkov - dopravní kancelář, oprava podlah (BOZP)_v. II



PČ Množství

Isolační a dilatační pás - podlaha x stěna, samolepící, 

Dvousložková penetrace dřevěného podkladu 

Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně
Lepení pásů z PVC standardním lepidlem

PVC vinyl heterogenní zátěžový tl 3.35mm, nášlapná 
vrstva 0.7mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ ≥0.5, 
třída zátěže 34/42, útlum 15dB, otlak 0.05
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm
lišta soklová PVC 30x30mm
Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 
setřením vlhkým mopem
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 

Dokončovací práce - malby a tapety
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3703457

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2b27cb73-ac06-4e8d-822b-e74d9c894858

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.06.2023 10:37:02


		2023-06-05T08:37:31+0000




